penerbitan Efek Syariah Luar Negeri dan/atau Efek Reksa Dana Syariah Luar Negeri tersebut.  

PENAWARAN UMUM 

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas 
Unit Penyertaan MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS secara terus menerus 
sampai dengan jumlah 1.500.000.000 (satu miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan yang terbagi pada: 
- MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS Kelas A1 sebesar sebanyak-

banyaknya 300.000.000 (tiga ratus juta) Unit Penyertaan, 
- MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS Kelas A2 sebesar sebanyak-

banyaknya 300.000.000 (tiga ratus juta) Unit Penyertaan, dan

[...]

portofolio investasi kolektif dan Bank Kustodian diberi wewenang untuk melaksanakan 
Penitipan Kolektif. 

2.3.  PENAWARAN UMUM 

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran 
Umum atas Unit Penyertaan MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS 
secara terus menerus sampai dengan jumlah 1.500.000.000 (satu miliar lima ratus juta) Unit 
Penyertaan yang terbagi pada: 
- MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS Kelas A1 sebesar 

sebanyak-banyaknya 300.000.000 (tiga ratus juta) Unit Penyertaan; 
- MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS Kelas A2 sebesar 

sebanyak-banyaknya 300.000.000 (tiga ratus juta) Unit Penyertaan;

[...]

- Imbalan jasa Manajer Investasi MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN 

DOLAR AS Kelas A1 adalah maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun, 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE SAHAM SYARIAH 
GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 
per tahun dan dibayarkan setiap bulan;  

- Imbalan jasa Manajer Investasi MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN 
DOLAR AS Kelas A2 adalah maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun, 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE SAHAM SYARIAH 
GLOBAL DIVIDEN DOLAR AS berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 
per tahun dan dibayarkan setiap bulan; 

- Imbalan jasa Manajer Investasi MANULIFE SAHAM SYARIAH GLOBAL DIVIDEN 
DOLAR AS Kelas A3 adalah maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun, 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE SAHAM SYARIAH